

### פרק ארבע מלכויות

והעמלים במלחמה ימלאו מקור לסוגיות המופיעות בדף זה ועיינו **במסכת דל לשנת תש"פ** ומסכת יליאות הסגר לשנת תשפ"א שדנה בסוגיית קורונה וגרורותיה מתני' ימי בראשית בשעת בריאת העולם נולדו ד' מלכויות בגמרא פריש מאן ניהו רוסיה ואוקרינה כל ימי המלחמה הלך כתובים בספרי הויקפדיה ועיין גם **בנטי**:

ראש הממשלה של הממשלה הישראלית ועלה בידו להקים ממשלה עם ששה מנדטים, ורבים ממאבדיו לא הודו לו על מעשה זה ואף נידוה מן הימין, אך הוא הודה שכו השעה ועל כן 'שעת לרה היא ליעקב' ועל כן לקחה בראש כפוף ובגאווה לאומית להוביל את מדינת ישראל וחכמים לימדו זכות, אך שמעתי מרבתיי שכל זה עבור שנתיים ימים ואחריו יש ראש ממשלה חלופי ואינו יודע כמה חליפים יש, ושמעתי על שרים נורווגים ולא ידעתי כיצד עלה בידם להקים שר נורווגי במדינת ישראל **קורונה** אם זאתי לספר יכלה הזמן והיא לא תכלה, והלא היא כתובה כבר בפירושי לעיל במכת דל וכן במסכת יליאות הסגר ועיין גם

**פגוס** בגמרא פריש **גמ'** **בן גוריון** שהיה ממקומי המדינה וחזה המדינה הרכל ושמעתי שאלל הראשונים, בהן חכם כזי יהודה הייתה לו תמונתו בזיתו של החזה. **ענה** **לניחל** בחזונו ראה ארבע חיות כלילה העולות מן היס. הראשונה אריה עם כנפי נשר **חיה אחר** וחיה אחרת השנייה הייתה דומה לדב **וארו** **אחר** **פגמ** וחיה אחרת - שלישיית נמר **וארו חיה רביעי** וחיה אחרת רביעית שהיתה אימתית ושיני ברזל

מפחידה ומשונה מכל החיה... **קישור לאתר של...** מאיר אביטן, פורים

### מסכת מלחמה

**אמריקא** וחיותו היא נשר ואיראן חיותו נמר ומלאתי מקור בתורת הנסתר ויקפדיה-על החיה הלאומית של אירן והיא נמר והחיה הרוסית דב ופשיטא היא והחיה הרביעית סין הוא הדרקון והיא שונה מכל החיות ודי

**ופוטין שפיטס דולרים**- עליו נאמר עשיר עשיר כקורח והעשיר שבעשירים בעולם. **בפדלמי חורל**- מסכה לזנה על פנים ולא דומה למסכות פורים **רוגל** - תוכנת המרגלת אחרי מעשי הפלחפון ונקראת רוגלה משום כתיב לא תלך רכיל והיא הולכת ומרגלת לכל העולם ולכל אדם **היועלת המשפטית** **מצני מררי** שמעתי שהיא מצני עמית מררי ונתנו לחתול לשמור על החלב, ואמרה שלא היה כלום כי אין כלום ולא היו מאמינים ותלמידי ציצי זיקשו לומר שהם אמרו ראשונים שלא היה כלום כי אין כלום וכו'

**מתני'** משעת ימי בראשית עמדה והמתינה מדינת ישראל ומשעה שקמה עמדו להם ארבע מלכויות עולם- אמריקה, רוסיה, אירן וסין: אם ראית אומות מתגרות זו בזו - צפה לרגלו של משיח. אמר רבי מאיר רוסיה ואוקראינה- אם יאמר לך אדם הרבו שתייהן - אל תאמן, ישבו שתייהן - אל תאמן, הרבה רוסיה וישבה אוקראינה אל תאמן, הרבה אוקראינה וישבה רוסיה-תאמן: אמר רבי ביבי וכי ידיו של **בנט** עושות מלחמה או שוברות מלחמה אלא לומר לך כל זמן שהיה מדלג בין האומות העולם היו מסתכלין בו כלפי מעלה ובשעה מתיישב בכנסת ישראל לא היו משגיחין בו: אמר רבי נחמן אש משעה שבא פוטין גלתה קורונה מעולמה: אמר ליברמן אשרי החכם האוחז במלפון מישש ומעשה ברבי אלשיך שהיה מתקין בטלפונא **הפימא** פגוסם עד שבא כלכליסט והיה הולך רכיל ומגלה סודו ומשעה שבא היועלת המשפטית מבני מררי אמרה אין כלום כי לא היה כלום, והיו מתגרין בה אנשי ביבי זה משפט שלנו **גמ'** **ארבע מלכויות**: ורמינהו ד' מלכויות אחרונא, מלכות בבל, מלכות פרס, ומלכות יון ורומי? פשטא **אבא גוריון** בשם רב הרצל התם בגאולה ראשונה הכא בגאולה שניה

וכתיב בדניאל (ד) **ענה דניאל** ואמר חזה הוית בחזוי עם ליליא... וארבע חיון רב רבן סלגן מן ימא... **קדמיתא באריה ונפין די נשר**... חיוה אחרי תנינה דמיה לדב... וארו אחרי פגמ... וארו חיוה רביעי ואימתני ותקיפא יתירה ושיני די פרזל לה והיא משגיחה מן פל חיותא ופשטא רב ביבי: הראשונה **בנפי נשר** והיא אמריקא, תניין איראן וחיותו נמר, תליתא הדב הרוסי רביעיאה משונה מכל החיות והיא הדרקון הסיני. **אם ראית אומות מתגרות** צפה למשיח: דאמרי בית חב"ד בשם הרבי תדע שכן, שהרי בימי אברהם על ידי שנתגרו המלכויות אלו באלו, באה הגאולה לאברהם וכתיב באברהם ארבעת המלכים וכל מה שאירע לאבות סימן לבנים. **רוסיה ואוקראינה**- הרבו שתייהן - אל תאמן, סלקא דעתך רוסיה הרבה? והוא גברא פוטין מלכו של עולם! הרבה אוקראינה וישבה רוסיה-תאמן וכתיב אלה ברגל ואלה בטנקים, אלה במולטוב ואלה בתותחים, אלה ביבשה ואלה בשמים, אלה בזלנסקי ואלה בפוטין ואמר רבי טראמפ: אם ראית רשע שהשעה משחקת לו אל תתגרה בו, ואין לך להישען על הנשיא ביידן ואיהודא דאירופא. מיתבי רבי יאיר וכי עלה על דעתו של זלנסקי לעמוד מול פוטין? פשטא רבי ליברמן, זלנסקי מזרע היהודים וסברי חודש אדר הוא ונהפוך הוא אשר ישלטו אוקראינה ברוסיה! ולא ידעי זלנסקי שפוטין הוא מבני פוטי הקומוניסט ופוטין שפיטס דולרים לחשבוננו הפרטי והיה הולך וגדל עד כי חדל לספור. **ידיו של בנט עושות מלחמה**, פלגא בבית מדרשא של כנסת ישראל האי דילוגה דבנט בין זלנסקי לפוטין טוב או רע לישראל? הכמי הקואליציה סברי שוברות מלחמה כדכתיב: קול בנט הנהייה פא מדלג על זלנסקי מקפין על-ההקבעות אצל פוטין וכתיב בתראי ודילוגו עלי אהבה ורצויה דילוגו. חכמי אופוזיציה סברי עושות מלחמה, וכי יכול עם שש מנדטים לדלג בין אומות עולם, ועוד פוטין מן שומרי החומות של ישראל ואל ירגזו על ישראל שרו של רוסיה ומתעבר על ריב לא - לו וכן כתיב ויגני, הם כוש ומצרים, ופוט ויגנען את תקרי פוט אלא פוטין והוא פוטין ממליצי ארץ כנען. **גלתה קורונה** ימים ראשונים קודם המלחמה היו העולם וישראל עסוקים בקורונה שנתיים ימים ולא מצאו מענה והיו מחסנין כל אינש דהוי ליה ידה היו תוקעין בו מסמרות על ימין ושמאל ולא עלתה ידם והיו מדבקין ומדבקין והיו יושבין בדד ועוד היו מהלכין ברחובה של עיר בפדאמי חורא דעל אפו עד שבא פוטין ולקחה והודו לו חכמים. **פגוס** מאי פגוס? רבי אלשיך פשטא, מין רוגלא המותקנת על טלפונא **הפימא** וכל הרוצה להאזין לדברי חברו מאזין, כדכתיב: כי אתה שומע קול הטלפון ומאזין תרועת המסרון, אנטיסלקום איש סים קבל מסאמסונג הצדיק, הוא היה אומר: הו זהירין בנייד ואל תאמן בפורסי דישראל, ואי הוה ליה פייסבוק ומרעין בישין כבר נגלה סודו ברבים והדי חברת מטא מעליא דרוגלא ופגוסם אין כלום ואמרי אנשי בני